
大阪陸協長距離第２回記録会　中学生分
都道府県対抗駅伝選考記録会　結果

３０００ｍ
順位 記録 No 氏名 所属

ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 10:37.06 906 伊達　洸太郎 清風中
18 11:41.04 541 荒木　蓮心 松原中
20 12:09.31 906 坂元　芳彰 清風中
21 12:20.23 906 牧　悠介 清風中
22 12:28.39 906 奥野　翔 清風中
24 12:32.46 906 春日　亮久 清風中
26 12:38.72 906 谷　祐之輔 清風中
27 12:41.27 906 加屋　叶夢 清風中

ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 10:19.16 262 三谷　岳洋 高槻二中
8 10:22.07 115 田阪　悠人 豊中十五中
10 10:26.26 115 寺田　拓生 豊中十五中
11 10:26.52 115 平谷　綺良 豊中十五中
12 10:28.53 925 岡　諒成 長吉西中
14 10:38.28 541 門馬　兜馬 松原中
15 10:38.69 262 工藤　大誠 高槻二中
16 10:41.63 925 小西　亮 長吉西中
18 10:44.23 233 嶋野　涼太 摂津二中
19 10:49.10 133 森  祥太朗 箕面三中
20 10:54.53 541 川崎　和輝 松原中
21 10:55.65 925 山内　陽輝 長吉西中
22 10:56.32 602 櫻井　優斗 東陽中

ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  9:44.53 602 杉山　瑛二郎 東陽中
10  9:47.96 602 大西　憧 東陽中
11  9:48.77 806 中尾　航晴 高倉中
13  9:52.00 602 吉田　陽博 東陽中
14  9:53.11 806 渡辺　琉哉 高倉中
15  9:53.86 133 倉橋  颯太 箕面三中
24 10:11.84 133 小谷  昊生 箕面三中
25 10:19.74 953 藤田  慶太 墨江丘中
26 10:21.99 602 前山　蒼稀 東陽中
29 10:54.15 121 大野　陽夢 池田中

欠    場 602 野崎　冬悟 東陽中

ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 15  9:40.04 358 立花  海大 交野四中
欠    場 416 井芝　悠貴 縄手中
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男子 



ﾀｲﾑﾚｰｽ 17  9:40.04 358 立花  海大 交野四中
総合結果 23  9:44.53 602 杉山　瑛二郎 東陽中

28  9:47.96 602 大西　憧 東陽中
29  9:48.77 806 中尾　航晴 高倉中
31  9:52.00 602 吉田　陽博 東陽中
32  9:53.11 806 渡辺　琉哉 高倉中
33  9:53.86 133 倉橋  颯太 箕面三中
47 10:11.84 133 小谷  昊生 箕面三中
52 10:19.16 262 三谷　岳洋 高槻二中
53 10:19.74 953 藤田  慶太 墨江丘中
56 10:21.99 602 前山　蒼稀 東陽中
57 10:22.07 115 田阪　悠人 豊中十五中
61 10:26.26 115 寺田　拓生 豊中十五中
62 10:26.52 115 平谷　綺良 豊中十五中
63 10:28.53 925 岡　諒成 長吉西中
66 10:37.06 906 伊達　洸太郎 清風中
67 10:38.28 541 門馬　兜馬 松原中
68 10:38.69 262 工藤　大誠 高槻二中
69 10:41.63 925 小西　亮 長吉西中
73 10:44.23 233 嶋野　涼太 摂津二中
75 10:49.10 133 森  祥太朗 箕面三中
77 10:54.15 121 大野　陽夢 池田中
78 10:54.53 541 川崎　和輝 松原中
79 10:55.65 925 山内　陽輝 長吉西中
80 10:56.32 602 櫻井　優斗 東陽中
91 11:28.62 262 上迎　航平 高槻二中
92 11:41.04 541 荒木　蓮心 松原中
94 12:09.31 906 坂元　芳彰 清風中
95 12:20.23 906 牧　悠介 清風中
96 12:28.39 906 奥野　翔 清風中
98 12:32.46 906 春日　亮久 清風中
100 12:38.72 906 谷　祐之輔 清風中
101 12:41.27 906 加屋　叶夢 清風中

３０００ｍ
順位 記録 No 氏名 所属

ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 11:57.76 459 仲林　日和 桜坂中
12 12:21.7 262 増田　しずく 高槻二中
14 12:31.47 459 谷　加奈子 桜坂中
15 12:35.75 363 芝﨑  明希 楠葉西中
16 12:50.23 459 家森　未來 桜坂中

欠    場 459 山口　萌絵 桜坂中
欠    場 459 井下　麗 桜坂中
欠    場 363 中井  夕夏 楠葉西中
欠    場 262 市原　あも 高槻二中

ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 10:57.02 358 薮谷  柚芽 交野四中
11 11:18.1 363 宮下  寿珠 楠葉西中
15 11:25.73 459 出野　葵 桜坂中
18 11:34.2 354 大石　天 交野二中
20 11:38.7 363 角  夏希 楠葉西中
21 11:44.31 363 戸田  百柚 楠葉西中
22 11:47.51 459 瀬川　香菜 桜坂中
24 11:57.31 459 永川　香澄 桜坂中

欠    場 262 増田　来瞳 高槻二中

欠    場 645 奥野  紗 金岡南中

女子 



ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 10:25.15 835 水野　花音 大淀中
4 10:37.4 133 中野  藍那 箕面三中
6 10:42.03 645 黒葛原  唯夏 金岡南中
7 10:43.02 953 松葉　麗 墨江丘中

10 10:56.34 459 永木　愛華 桜坂中

11 10:57.59 953 横山 心愛 墨江丘中
欠    場 316 吉住　彩乃 寝屋川六中

ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10:25.15 835 水野　花音 大淀中
総合結果 4 10:37.36 133 中野  藍那 箕面三中

6 10:42.03 645 黒葛原  唯夏 金岡南中
7 10:43.02 953 松葉　麗 墨江丘中
12 10:56.34 459 永木　愛華 桜坂中
13 10:57.02 358 薮谷  柚芽 交野四中
14 10:57.59 953 横山 心愛 墨江丘中
25 11:18.11 363 宮下  寿珠 楠葉西中
30 11:25.73 459 出野　葵 桜坂中
34 11:34.16 354 大石　天 交野二中
36 11:38.66 363 角  夏希 楠葉西中
39 11:44.31 363 戸田  百柚 楠葉西中
41 11:47.51 459 瀬川　香菜 桜坂中
47 11:57.31 459 永川　香澄 桜坂中
48 11:57.76 459 仲林　日和 桜坂中
54 12:21.66 262 増田　しずく 高槻二中
56 12:31.47 459 谷　加奈子 桜坂中
57 12:35.75 363 芝﨑  明希 楠葉西中
58 12:50.23 459 家森　未來 桜坂中



男子代表選考・中学 ３０００ｍ
大阪中学記録(JHR)  8'31"88  渡辺　真一(長野西中)        　   1991年

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  602 金銅　友雅 東陽中        ・大　阪  8:52.91

  2   9  806 迫　悠真 高倉中        ・大　阪  8:55.26

  3  10  953 武市  颯太 墨江丘中      ・大　阪  9:05.19

  4  12  865 前田　結人 今市中        ・大　阪  9:07.45

  5   3  906 小倉　昊 清風中        ・大　阪  9:18.90

  6   8  121 若菜　宥吾 池田中        ・大　阪  9:20.06

  7  11  710 藤本　謙蔵 佐野中        ・大　阪  9:23.95

  8   4  316 吉住　蒼太 寝屋川六中    ・大　阪  9:31.19

  9  13  865 中村　龍希 今市中        ・大　阪  9:33.22

 10   5  710 上田　悠輔 佐野中        ・大　阪  9:36.42

 11   6  391 新谷　真生 さだ中        ・大　阪  9:39.36

 12   7  953 原田  青空 墨江丘中      ・大　阪  9:57.59

  2  204 髙橋　大悟 片山中        ・大　阪 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11  144 鎌田　一之介 吉川中        ・大　阪  9:12.28

  2  14  928 井本　正凪 梅南中        ・大　阪  9:15.01

  3  10  358 桑原  千歳 交野四中      ・大　阪  9:17.23

  4   4  363 垣内  詠太 楠葉西中      ・大　阪  9:18.38

  5   2  261 藤原　優人 高槻一中      ・大　阪  9:19.41

  6   1  391 白岩　敬吾 さだ中        ・大　阪  9:19.74

  7  12  131 島田　一徹 箕面一中      ・大　阪  9:23.69

  8   9  204 青木　秀仁 片山中        ・大　阪  9:26.61

  9   8  144 松栄  匠 吉川中        ・大　阪  9:27.01

 10   3  704 加藤　元稀 久米田中      ・大　阪  9:28.61

 11   5  262 山崎　兼申 高槻二中      ・大　阪  9:31.53

 12  15  865 鈴木　心 今市中        ・大　阪  9:31.54

 13  13  302 野口　蓮斗 枚方二中      ・大　阪  9:49.49

 14   7  344 森本　空凛 四條畷学園中  ・大　阪  9:56.38

  6  419 土上　琉我 久宝寺中      ・大　阪 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  602 金銅　友雅 東陽中        ・大　阪  8:52.91

  2   9  806 迫　悠真 高倉中        ・大　阪  8:55.26

  3  10  953 武市  颯太 墨江丘中      ・大　阪  9:05.19

  4  12  865 前田　結人 今市中        ・大　阪  9:07.45

  5  11  144 鎌田　一之介 吉川中        ・大　阪  9:12.28

  6  14  928 井本　正凪 梅南中        ・大　阪  9:15.01

  7  10  358 桑原  千歳 交野四中      ・大　阪  9:17.23

  8   4  363 垣内  詠太 楠葉西中      ・大　阪  9:18.38

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

タイムレース 1組
602

 2:59
602

 5:58

タイムレース 2組
391

 3:03
928

 6:13

凡例（DNS:欠    場）



女子代表選考・中学 ３０００ｍ
大阪中学記録(JHR)  9'13"43  高松　智美ムセンビ(薫英女学院中) 2012年

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  602 片山　とわ 東陽中        ・大　阪 10:19.27

  2   9  631 河村　璃央 東百舌鳥中    ・大　阪 10:19.65

  3   4  953 北村  凜 墨江丘中      ・大　阪 10:20.14

  4   5  245 浮田　藍子 西陵中        ・大　阪 10:22.37

  5   1  202 山口　千智 吹田二中      ・大　阪 10:25.20

  6   3  842 三尾川　唯 三国中        ・大　阪 10:35.16

  7   2  204 伴　茜音 片山中        ・大　阪 10:39.23

  8   8  603 山村　弥央 誠風中        ・大　阪 10:39.97

  9   6  261 小田　美月 高槻一中      ・大　阪 10:40.58

 10  11  953 佐々木  乃愛 墨江丘中      ・大　阪 10:40.59

 11   7  104 田谷　玲 豊中四中      ・大　阪 10:40.59

 12  10  133 西坂  穂乃佳 箕面三中      ・大　阪 10:48.12

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
245

 3:34
245

 7:05


